



ఆంధ్రప్రదేశ్ రాజ పత్రము
THE ANDHRA PRADESH GAZETTE
PUBLISHED BY AUTHORITY

W.No.34

AMARAVATI, THURSDAY, AUGUST 20, 2026

G.435

PART II - MISCELLANEOUS NOTIFICATIONS OF INTEREST TO THE PUBLIC

--X--

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS Etc.,

MUNICIPAL ADMINISTRATION DEPARTMENT
MUNICIPAL COMMISSIONER, PIDUGURALLA MUNICIPALITY,
PIDUGURALLA.

Roc.No.114/2026/G1.

dt: 19.08.2026

DELIMITATION OF WARDS CONSEQUENT ON INCREASE IN STRENGTH OF ELECTED MEMBERS FROM 33 TO 40.

- Ref:**
- 1.G.O.Ms.No.61 MA&UD (G) Dept., dated 12.01.2020.
 2. G.O.Ms.No.64 MA&UD (G) Dept., dated 24.03.2026.
 3. Proceedings Roc.No.13032/2/2026/H1-2, Dt:01-04-2026 of the C & DMA, A.P., Rayapudi, Amaravati.
 4. Circular Roc.No.13032/2/2026/H1-2 Dt:25-04-2026 of the C & DMA, A.P., Rayapudi, Amaravati.
 5. Council Resolution No.08 ,Dt:29-05 -2026.
 6. This office Letter Roc.No.114/2026/G1, Dt:17-05-2026.
 7. Draft notification of Ward delimitation proposals on 17-05-2026.
 8. Proceedings Roc.No.13033/27/2026-H1 Dt:13-08-2026 of the C&DMA, Rayapudi, Amaravati.

<<<>>>

FORM VI**(Rule 13)****Delimitation of Wards in Piduguralla Municipality, Palnadu District****NOTIFICATION**

In pursuance of the provision of Rule 4 (i) of the Andhra Pradesh Municipalities (Division of Nagar Panchayats and Municipalities into Wards) Rules, 1994 issued by the Government in G.O.Ms.No.31, MA&UD (Elec-I), dated 03-02-1995 objections and suggestions were called for from the residents of the Piduguralla Municipality in the Notification no.114/2026/G1 Dt. 17.05.2026 .

In pursuance of the provisions of Rule 13 of the Andhra Pradesh Municipalities (Division of Nagar Panchayats and Municipalities into Wards) Rules, 1994 residents of the Piduguralla Municipality are hereby informed that Delimitation of the 40 Wards of **Piduguralla Municipality** is confirmed as detailed below:

WARD NO	WARD BOUNDARIES	WARD BOUNDARY DISCRPTION
1	NORTH:-	THELLAVAGU (FROM PILLUTLA ROAD TO AGRICULTURAL LANDS NEAR CHANDRAPALEM)
	EAST:-	AGRICULTURAL LANDS NEAR INDIRAMMA COLONY
	SOUTH:-	ALONG BYPASS ROAD FROM RAILWAY FLYOVER TO PILLUTLA ROAD VIA BOLA LINGESWARA SWAMY TEMPLE ROAD
	WEST:-	PILLUTLA ROAD STARTING 18-146/276 TO END OF MUNICIPAL BOUNDARY LIMITS.
2	NORTH:-	BOLA LINGESWARA SWAMY TEMPLE ROAD TO BYPASS RAILWAY FLYOVER VIA KONANKI DONKA
	EAST:-	AGRICULTURAL LANDS NEAR PATIGUNTHALA
	SOUTH:-	ADITYA SCHOOL ROAD FROM PILLUTLA ROAD TO AGRICULTURAL LANDS
	WEST:-	PILLUTLA ROAD FROM ADITYA SCHOOL ROAD TO BOLA LINGESWARA SWAMY TEMPLE ROAD

3	NORTH:-	FROM PILUTLA ROAD T.S REDDY COLLEGE ADITYA SCHOOL ROAD TO AGRICULTURAL LANDS
	EAST:-	FROM AGRICULTURAL LANDS VIA SWARNA PITCHAIAH BAZAR UP TO DATTA SAI HOSPITAL DNO 7-336
	SOUTH:-	FROM DATTA SAI HOSPITAL DNO 7-336 GUNTUR - MACHARLA ROAD WEST TO POLICE STATION DNO 7-154
	WEST:-	FROM PILUTLA ROAD POLICE STATION DNO 7-154 TO TS REDDY SCHOOL ROAD ADITYA SCHOOL
4	NORTH:-	BYPASS AND AGRICULTURE FIELDS
	EAST:-	FROM BYPASS AGRICULTURAL LANDS UPTO TO GV MALL DNO 7-510 KARAM MILL BAZAR(VIA RAYAPATI VENKATESWARLU HOUSE DNO 7-476)
	SOUTH:-	FROM GUNTUR-MACHERLA ROAD GV MALL DNO 7-510 TO ALA SAMBASIVARAO EYE HOSPITAL DNO 7-350
	WEST:-	FROM AALA SAMBASIVARAO EYE HOSPITAL DNO 7-350 TO NELLI ANAND HOUSE DNO 7-342/5 (SWARNAPITCHAIAH BAZAR)
5	NORTH:-	BYPASS AND AGRICULTURE FIELDS
	EAST:-	FROM BYPASS AND AGRICULTURE FIELDS TO NAGULA GUDI TEMPLE (VIA KATTERAPU VENKATA RAVAMMA HOUSE DNO 7-657/3)
	SOUTH:-	FROM GUNTUR -MACHERLA ROAD NAGULA GUDI TEMPLE TO PAVAN SAI HOSPITAL (KARAM MILL BAZAR)
	WEST:-	FROM PAVAN SAI HOSPITAL TO VOOKOTI SIVA SANKAR HOUSE DNO 7-548/1 VIA DNO 7-694/1A & DNO 7-494
6	NORTH:-	BYPASS AND AGRICULTURE FIELDS
	EAST:-	RAILWAY TRACK
	SOUTH:-	FROM ANJANEYASWAMY TEMPLE TO MRO OFFICE
	WEST:-	FROM MRO OFFICE TO CHALLA NAGENDRAM HOUSE DNO 7-667/1/1 (, GAYATRI BUILDING BAZAR)
7	NORTH:-	KONANKI AGRICULTURAL LANDS
	EAST:-	EXISTING LIME STONE QUARRIES TO HP PETROL BUNK VIA FCI GODOWNS
	SOUTH:-	HP PETROL BUNK TO RAILWAY BRIDGE
	WEST:-	RAILWAY BRIDGE TO KONANKI AGRICULTURAL LANDS
8	NORTH:-	PDRL GNT ROAD FROM YERRAVAGU TO OPP HP PETROL BUNK
	EAST:-	OPP HP PETROL BUNK TO SUNDARAI AH COLONY
	SOUTH:-	SUNDARAI AH COLONY TO YARRAVAGU
	WEST:-	YERRAVAGU
9	NORTH:-	RAILWAY TRACK FROM D NO 19-768 TO YERRAVAGU
	EAST:-	YERRAVAGU
	SOUTH:-	AGRICULTURAL LANDS
	WEST:-	AGRICULTURAL LANDS TO D NO 19-768
10	NORTH:-	GUNTUR-MACHERLA ROAD FROM DNO:16-689 ANJIREDDY HOSPITAL TO FLYOVER
	EAST:-	GUNTUR-MACHERLA ROAD FLYOVER AND RAILWAY TRACK
	SOUTH:-	GUNTUR-MACHERLA RAILWAY TRACK FROM DNO:16-639 MACHARLA VENKATAIAH HOUSE TO DNO:16-834 KANDRATHI SUBBARAO HOUSE
	WEST:-	BESIDE STREET OF ANJIREDDY HOSPITAL FROM DNO:16-689 ANJIREDDY HOSPITAL TO DNO:16-639,MACHERLA VENKATAIAH HOUSE

11	NORTH:-	GUNTUR-MACHERLA ROAD FROM DNO:16-436/1 PESALA JAYAPRAKASH HOUSE TO D.NO:16-574, SOMISETTY HANUMATH RAO SHOP
	EAST:-	BESIDE ROAD OF ANJIREDDY HOSPITAL DNO:16-574 SOMISETTY HANUMANTHRAO SHOP TO DNO:16-622/1 ANABOTHULA GURAVAREDDY HOUSE
	SOUTH:-	GANGAMMAGUDI BACKSIDE STREET FROM DNO:16-485/3A CHALLAGUNDLA LAKSHMI HOUSE TO DNO:16-622/1 ANABOTHULA GURAVAREDDY HOUSE
	WEST:-	GUNTUR MACHERLA MAINROAD FROM DNO:16-436/1 TO DNO:16-435 BESIDE HIGHSCHOOL AND DNO:16-418/1 TO DNO:16-485/3A
12	NORTH:-	GANGAMMA GUDI LAST STREET FROM DNO:16-224,YENDREDDY ANANTHALAKSHMI HOUSE TO DNO:16-630,SHAIK MALIMBI HOUSE
	EAST:-	DNO:16-630,SHAIK MALIMBI HOUSE TO DNO:16-638/2 VENNA KRISHNAKUMARI HOUSE AND RAIL WAY TRACK
	SOUTH:-	GUNTUR-MACHERLA RAIL WAY TRACK FROM DNO:16-288/2 PATAN CHINNA KASIM HOUSE TO DNO:16-638/2,VENNA KRISHNAKUMARI HOUSE
	WEST:-	KUMMARIPALEM BAZAR FROM DNO:16-224,YENDREDDY ANANTHALAKSHMI HOUSE TO DNO:16-288/2 PATAN CHINNA KASIM HOUSE i.e MONDIGATE RAILWAY TRACK
13	NORTH:-	RAILWAY TRACK FROM D NO 19-590 TO D NO 19-740
	EAST:-	D NO 19-740 TO AGRICULTURAL LANDS
	SOUTH:-	AGRICULTURAL LANDS
	WEST:-	AGRICULTURAL LANDS TO D NO 19-590 VIA 19-549
14	NORTH:-	RAILWAY TRACK FROM MONDIGATE TO D NO 19-557
	EAST:-	D NO 19-557 TO AGRICULTURAL LANDS VIA 19-530
	SOUTH:-	AGRICULTURAL LANDS
	WEST:-	AGRICULTURAL LANDS TO MONDIGATE
15	NORTH:-	RAILWAY TRACK FROM D NO 19-71/3 TO MONDIGATE
	EAST:-	MONDIGATE TO AGRICULTURAL LANDS
	SOUTH:-	AGRICULTURAL LANDS
	WEST:-	AGRICULTURAL LANDS TO 19-71/3 VIA 19-84
16	NORTH:-	NEMILIREDDY STREET DNO:15-54/2 TADEPALLI RAMARAO AND DNO:16-195A SHAIK GULZAR BEGUM HOUSE KUMMARIPALEM
	EAST:-	FROM GULLAPALLIDONKA MONDIGATE STREET DNO:16-195A SHAIK GULZAR BEGUM HOUSE TO DNO:16-289, PATAN KHASIMBI HOUSE RAILWAY TRACK
	SOUTH:-	FROM RAILWAY TRACK DNO:13-12 MANDALA VENKATARAMANA TO DNO:16-289 PATAN KHASIMBI HOUSE MONDIGATE
	WEST:-	DNO:15-54/2 TADEPALLI RAMARAO HOUSE TO 15-94 AND DNO:13-29/1 TADEPALLI NAGESWARARAO HOUSE TO DNO:13-12 MANDALA VENKATA RAMANA HOUSE,RAILWAY TRACK
17	NORTH:	GUNTUR MACHERLA MAINROAD, FROM DNO:16-404 SRI VENKATESWARA COOLDRINK SHOP TO DNO:16-409/2 HIGHSCHOOL
	EAST:-	GUNTUR MACHERLA MAIN ROAD ,FROM DNO:16-409/2 HIGHSCHOOL TO DNO:16-195B,YERAVEDA BHARATHI HOUSE MONDIGATE BAZAR AND DNO:16-424 TO DNO:16-236-2 GULLAPALLIDONKA MAINROAD
	SOUTH:-	FROM DNO:16-138 SHAIK VALI HOUSE TO dno:16-195/B YERAVEDA BHARATHI HOUSE MONDIGATE BAZAR
	WEST:-	FROM POLICE STATION OPPOSITE STREET DNO:16-404 SRI VENKATESWARA COOLDRINK SHOP TO DNO:16-390 SANGANI GOVINDARAJU HOUSE AND DNO:16-86 VENKAIAI HOUSE TO DNO:16-77 AND DNO:16-69 SHAIK SAIDAVALI HOUSE TO DNO:16-138 SHAIK VALI HOUSE KUMMARIPALEM

18	NORTH:-	GUNTUR MACHERLA MAINROAD, FROM DNO:15-215/2 MADDALI SWARAJYA LAKSHMI HOUSE TO DNO:15-228 GANGAVARAPU MARTHAMMA HOUSE
	EAST:-	POLICE STATION OPPOSITE STREET, FROM DNO:15-228 GANGAVARAPU MARTHAMMA TO DNO:15-253 KUNDURU SRINIVASAREDDY HOUSE AND DNO:16-53/1 KUMMARIPALEM TO DNO:16-65/1 AND DNO:16-15 TO 16-13A NEMILIREDDY BAZAR
	SOUTH:-	NEMILIREDDYBAZAR, FROM DNO:15-48/1 OBULASETTY VENKATESWARLU HOUSE TO 16-13A CHALLA VIJAYA BHASKAR REDDY HOUSE
	WEST:-	DNO:15-215/2 MADDALI SWARAJYALAKSHMI HOUSE TO DNO:15-48/1 OBULASETTY VENKATESWARLU HOUSE CHRISTIANPET 2LINE
19	NORTH:-	FROM GUNTUR-MACHARLA MAIN ROAD DNO:14-6 ANNEM PARVATHAMMA HOUSE TO DNO:15-11 TIPPIREDDY SUBBAREDDY HOUSE
	EAST:-	DNO:15-11TIPPIREDDY SUBBAREDDY HOUSE CHRISTIANPET 2LINE TO DNO:15-48/1 OBULASETTY VENKATESWARLU HOUSE
	SOUTH:-	DNO:13-57 CHINNI VENKATA SUBBARAO TO DNO:15-48/1 OBULASETTY VENKATESWARLU NEMILIREDDYBAZAR STREET
	WEST:-	GUNTUR MACHERLA MAINROAD DNO:14-6 ANNEM PARVATHAMMA HOUSE TO DNO:13-57 CHINNI VENKATA SUBBARAO HOUSE MEMBER SAIDA BAZAR
20	NORTH:-	GUNTUR-MACHARLA MAIN ROAD FROM DNO:12-214 TALLURI MAHESH HOUSE TO DNO: 14-5 SHAIK HUSSEN SAHEB HOUSE
	EAST:-	DNO:14-5 SHAIK HUSSEN SAHEB HOUSE TO DNO:13-12A MEMBER SIAD BAZAR AND DNO:13-58 JASTHI SRILAKSHMI HOUSE NEMILIREDDYBAZAR TO DNO:15-147 CHITIRALA KOTESWARARAO HOUSE
	SOUTH:-	RAILWAY TRACK FROM JANAPADU ROAD RAILWAY GATE TO DNO:13-12A VIKAS SCHOOL.
	WEST:-	JANPADU ROAD DNO:12-214 TALLURI MAHESH HOUSE TO RAILWAY GATE JANAPADU ROAD
21	NORTH:-	RAILWAY TRACK FROM 19-13/3 TO 19-71
	EAST:-	D NO 19-71 TO JANAPADU POLIMERA DONKA VIA 19-152
	SOUTH:-	JANAPADU POLIMERA DONKA
	WEST:-	D NO 19-13/3 TO POLIMERA DONKA VIA 19-13/7 , 19-26/21
22	NORTH:-	RAILWAY TRACK FROM JANAPADU GATE TO 19-21
	EAST:-	19-21 TO POLIMERA DONKA VIA 19-21/5
	SOUTH:-	POLIMERA DONKA FROM 19-1/24/18 TO JANAPADU ROAD
	WEST:-	JANAPADU ROAD FROM POLIMERA DONKA TO JANAPADU GATE
23	NORTH:-	RAILWAY TRACK
	EAST:-	JANAPADU ROAD RAILWAY GATE TO POLIMERA DONKA ROADS
	SOUTH:-	AGRICULTURAL LANDS WITHIN THE SUBURB OF PIDUGURALLA VILLAGE
	WEST:-	AGRICULTURAL LANDS WITHIN THE SUBURB OF PIDUGURALLA VILLAGE
24	NORTH:-	FROM GANDHI NAGAR WATER TANK(12TH SACHIVALAYAM) TO GANDHI NAGAR 7TH LINE 9-390 CHALLA KOTESWARAMMA HOUSE.
	EAST:-	GANDHI NAGAR 7TH LINE 9-390 CHALLA KOTESWARAMMA HOUSE TO RAILWAY TRACK
	SOUTH:-	FROM GANDHI NAGAR 7TH LINE RAILWAY TRACK TO ST COLONY RAILWAY GATE
	WEST:-	FROM ST COLONY RAILWAY GATE TO GANDHI NAGAR WATER TANK(12TH SACHIVALAYAM)

25	NORTH:-	FROM MUNICIPAL OFFICE ROAD 9-428/1 KODURU SRINIVASARAO HOUSE TO JANAPADU ROAD 11-55 GUNDA PULLA RAO HOUSE. VIA MUNICIPAL OFFICE ROAD 10-112/3 TADIMALLA ADIKESAVULU HOUSE
	EAST:-	FROM JANAPADU ROAD 11-55 GUNDA PULLA RAO HOUSE TO JANAPADU ROAD RAILWAY GATE (BESIDE NELIMA BAR & RESTAURANT)
	SOUTH:-	PIDUGURALLA RAILWAY STATION TRACK (FROM JANAPADU ROAD GATE TO GANDHI NAGAR 7TH LINE DOOR NO 11-170A-1 BONALA SITA RAMA LAKSHMI HOUSE.)
	WEST:-	RAILWAY TRACK NEAR GANDHI NAGAR 7TH LINE 11-170A1 BONALA SITA RAMA LAKSHMI HOUSE TO MUNICIPAL OFFICE ROAD 9-428/1 KODURU SRINIVASARAO HOUSE. VIA MUNICIPAL OFFICE ROAD 9-447 DEVARASETTY VENKATA SATYANARAYANA HOUSE AND 9-436 MANTI PADMA HOUSE
26	NORTH:-	FROM MACHERLA GUNTUR MAIN ROAD DOOR NO 9-45/4 GUNDA RAMESH SHOP TO NTR CIRCLE DOOR NO 11-1 MARAM RAJESH SHOP (BEST BAKERY)
	EAST:-	JANAPADU ROAD NTR CIRCLE DOOR NO 11-1 MARAM RAJESH SHOP TO JANAPADU ROAD DOOR NO 11-32 GUNDA POORNACHANDRARAO HOUSE
	SOUTH:-	FROM JANAPADU ROAD DOOR NO 11-32 GUNDA POORNACHANDRARAO HOUSE TO 9-29 OPP.ANDHRA BANK LINE JULAKANTI ANJANEYULU HOUSE. VIA MUNICIPAL OFFICE ROAD DOOR NO 10-94 PASAM SYAM HOUSE AND 9-483 YAKKALA PUSHPAVATHI(BESIDE SIVAPANIPURI) HOUSE.
	WEST:-	FROM 9-29 OPP.ANDHRA BANK LINE JULAKANTI ANJANEYULU HOUSE TO MACHERLA GUNTUR MAIN ROAD DOOR NO 9-45/4 GUNDA RAMESH SHOP
27	NORTH:-	FROM 8-244/1A Macharla Road BANDI BRAMHAREDDY(MRF TYRES SHOP) TO 8-270 MACHERLA ROAD GUNDA RAMESH SHOP
	EAST:-	FROM 8-270 MACHERLA ROAD GUNDA RAMESH SHOP TO 9-139 Municipal Office Road BITRA SATYADEVAMMA HOUSE. Via 8-327 Opp.andhra Bank GUNDA KALAVATHI HOUSE AND 9-133 Municipal Office Road Jangam Pullaiah HOUSE
	SOUTH:-	9-139 Municipal Office Road BITRA SATYADEVAMMA HOUSE TO 8-368/3 Near Bilal Maszid POTLA ADILAKSHMI HOUSE. VIA 8-508 Opposite andhra Bank VANKAYALA DHANALAKSHMI
	WEST:-	FROM 8-368/3 Near Bilal Maszid POTLA ADILAKSHMI HOUSE TO 8-244/1A Macharla Road BANDI BRAMHAREDDY(MRF TYRES SHOP). VIA 8-298 VELUGURI VENKATESWARLU HOUSE AND 8-295 KAKUMANU SEETARAMAIAH HOUSE
28	NORTH:-	FROM 8-382/1 Near Bilal Maszid SHAIK MAHABU SHAREEF HOUSE TO 9-139 Municipal Office Road BITRA SATYADEVAMMA HOUSE. VIA 8-509 Opp.andhra Bank LINE KONAKANDLA KOTESWARA RAO HOUSE
	EAST:-	FROM 9-139 Municipal Office Road BITRA SATYADEVAMMA HOUSE TO 9-157/2 Municipal Office Road AVISE SARAMMA HOUSE
	SOUTH:-	9-157/2 Municipal Office Road AVISE SARAMMA HOUSE TO 8-592/2 Near Jamuna School NATTUVA NAGAMANI HOUSE. VIA 8-467 Kotha Lakshmikotaiah Bazar BHAVANASI NARASIMHARAO HOUSE
	WEST:-	FROM 8-592/2 Near Jamuna School NATTUVA NAGAMANI HOUSE TO 8-382/1 Near Bilal Maszid SHAIK MAHABU SHAREEF HOUSE.

29	NORTH:-	FROM THE RAILWAY STATION ROAD TOWARDS EAST Via JAMUNA SCHOOL ROAD Via MILITARY COLONY 1ST LINE TO LAKSHMI KOTAIAH BAZAR
	EAST:-	FORM THE S.T COLONY RAILWAY GATE TOWARDS NORTH Via OLD MUNICIPAL OFFICE ROAD TO 8-476 LAKSHMI KOTAIAH BAZAR
	SOUTH:-	FROM THE S.T COLONY GATE TOWARDS WEST VIA RAILWAY TRACK TILL RAILWAY STATION ROAD
	WEST:-	FORM THE RAILWAY STATION TOWARDS NORTH Via DOOR NO 8-98/2 TO 8-156 TILL JAMUNA SCHOOL ROAD
30	NORTH:-	FROM DOOR NO 8-172/1 Macharla Road BATCHU SUBBARAO TO 8-243 Macharla Road SRI BRAMHAMGARI GUDI
	EAST:-	FROM 8-243 Macharla Road SRI BRAMHAMGARI GUDI TO 8-626/1 Near Jamuna School KOTHA DHANALAKSHMI HOUSE. VIA VIGNAN SCHOOL
	SOUTH:-	8-626/1 Near Jamuna School KOTHA DHANALAKSHMI HOUSE TO RAILWAY STATION ROAD YSR STATUE 8-200C CHATTI SAMRAJYAM HOUSE
	WEST:-	FROM RAILWAY STATION ROAD YSR STATUE 8-200C CHATTI SAMRAJYAM HOUSE TO 8-172/1 Macharla Road BATCHU SUBBARAO HOUSE
31	NORTH:-	FROM THE RAILWAY STATION ROAD TOWARDS WEST Via GUNTUR - MACHERLA ROAD TILL AYYAPPA NAGAR
	EAST:-	FROM THE GUNTUR - MACHERLA MAIN ROAD TOWARDS EAST Via RAILWAY STATION ROAD DOOR NO 8-16 DASARI VENKATESWARLU HOUSE TO D.No.8-98 VENNA SAILAJA HOUSE
	SOUTH:-	FROM THE RAILWAY STATION ROAD TOWARDS EAST VIA RAILWAY TRACK TILL KAMEPALLI AGRICULTURE LANDS
	WEST:-	FORM THE GUNTUR - MACHERLA ROAD TOWARDS SOUTH Via AYYAPPA NAGAR OF KAMEPALLI AGRICULTURE LANDS TILL RAILWAY TRACK
32	NORTH:-	AGRICULTURAL LANDS WITHIN THE SUBURB OF PIDUGURALLA VILLAGE
	EAST:-	AGRICULTURAL LANDS WITHIN THE SUBURB OF PIDUGURALLA VILLAGE TO MAIN ROAD VIA BYPASS TO RAJAKA TO CHERUVUKATTA BAZAR ROAD TO SOTHERN SIDE OF WALKING TRACK TO BHAVANI NAGAR NORTHERN SIDE DNO - 1-55/3 ACHI KONDALA RAO HOUSE to 1-56/2 KUNCHAPU GANGAIAH HOUSE and then DNO - 1-53/1-1 KUNCHAPU TIRUPATHAIAH HOUSE to DNO-1-49/1A DARSAI SAMRAJYAM HOUSE TO DNO - 1-41/1 BALA BRAHMAM HOUSE TO MAIN ROAD
	SOUTH:-	MAIN ROAD CHERUVUKATTA BAZAR TO AYYAPA SWAMI TEMPT WITHIN LIMITS OF PIDUGURALLA MUNICIPALITY
	WEST:-	AGRICULTURAL LANDS WITHIN THE SUBURB OF PIDUGURALLA VILLAGE
33	NORTH:-	BATTULA PULLAIAH HOUSE DNO - 1-55/3 BHAVANI NAGAR NORTHERN SIDE TO SOTHERN EASTERN SIDE OF WALKING TRACK ATLA GURAVAIAH HOUSE DNO - 2-21,
	EAST:	DACHINENI BAZAR DNO- 2-17 MEKALA MALLIKARJUNA RAO HOUSE TO DNO -2-6 MEKALA ANJANEYULU HOUSE AND TO 1-201 SIVA SANKAR RAO HOUSE TO PUBLIC TOILET NEAR GUNTUR BUS STOP
	SOUTH:-	MCL - GNT MAIN ROAD PUBLIC TOILETS NEAR GUNTUR BUS STOP TO DNO - 1-112 DASARI TIRUPATAMMA HOUSE
	WEST:-	MAIN ROAD AND KANAKADURGAMMA TEMPLE ROAD MERGING POINT TO CHERUVUKATTA SOUTH EASTERN SIDE OF WALKING TRACK DNO - 1-66/5 KUCHAPU VENKATARAMAIAH HOUSE to 1-63/2 KUNCHAPU RAMULAMMA HOUSE and DNO - 1-56/2 KUNCHAPU NAGAIAH HOUSE to 1-55/3 BATHULA PULLAIAH HOUSE

34	NORTH:-	PILLALAGADDA ROAD KAMISSETTI RAMESH BABU DNO - 3-123 TO JANAPATI NAGARAJYALAKSHMI HOUSE DNO - 4-56/1, TO MANDULAGADDA ROAD CHEVIYYAM GOVARDHANA SARMA HOUSE DNO - 4-54 TO PAPPU NARASIMHAMURTHY HOUSE AND UP TO BAPANA BAZAR
	EAST:-	BAPANA BAZAR DNO - 4-54 CHEVIYYAM GOVARDHANA SHARMA HOUSE TO DNO 3-142 PAPPU NARASIMHA MURTHY HOUSE AND DNO - 3-67 ATUKURI PULLA RAO HOUSE TO 3-1 ARVAPALLI BPAMMA SATRAM MAYA BAZAR AND MAIN ROAD MERGING POINT
	SOUTH:-	MCL - GNT MAIN ROAD AND MAYA BAZAR MERGING POINT DNO-3-1 ARVAPALLI BAPAMMA SATRAM TO TOWARDS GUNTUR BUS STOP UPTO DNO - 2-107 SRIRAM LAKSHMI NARASIMHARAO SHOPPING COMPLEX
	WEST:-	DACHINENI BAZAR DNO - 2-107 SRIRAM LAKSHMI NARASIMHARAO SHOPPING COMPLEX TO DNO - 2-8 KOLA VENKAIAH HOUSE TO DNO- 2-55 SANAM PULLAIAH HOUSE TO 2-44 KAKARL AANJANEYULU HOUSE CHERUVUKATTA BAZAR AND PILLALAGADDA ROAD MERGING POINT
35	NORTH:-	MANDULA GADDA ROAD DNO- 4-34 CHINTA SARASWATHY HOUSE TO DNO-6-32/2 VEERA BRAHMENDRA SWAMY TEMPLE UP TO YARRA VAARI BAZAR
	EAST:-	YARRA VAARI BAZAR DNO-6-32/2 VEERA BRAHMENDRA SWAMY TEMPLE TO DNO - 6-8/1 SURE DHANA LAKSHMI HOUSE TOWARDS MAIN ROAD UP TO DNO - 5-144 ATMAKURI SETHARAMANJANEYULU SHOP
	SOUTH:-	MCL- GNT MAIN ROAD DNO - 5-144 ATMAKURI SETHARAMANJANEYULU SHOP TO TOWARDS NTR CIRCLE DNO - 5-116 REDDY CHANDRASEKHAR SHOP
	WEST:-	NTR CIRCLE MAYA BAZAR DNO - 5-116 REDDY CHANDRASEKHAR SHOP TO DNO- 5-6 GUDE RATAMMA HOUSE NEAR SIVAIAYAM ROAD
36	NORTH:-	DNO - 6-82/1 MADDINENI SAIDAMMA HOUSE VETINARY HOSPITAL ROAD TO TOWARDS PILLUTLA ROAD NEAR NTR STATUE DNO-7-144 KROSURI SIVA SUBBA RAO HOUSE
	EAST:-	PILLUTLA ROAD NEAR NTR STATUE DNO-7-144 KROSURI SIVA SUBBA RAO HOUSE TO TOWARDS PILLUTLA ROAD MAIN ROAD JUNCTION CORNER DNO - 7-135 CHANDA PITCHAIAH COMPLEX
	SOUTH:-	MCL TO GUNTUR MAIN ROAD STARTING FROM PILLTLA ROAD JUNCTION DNO-7-135 CHANDA PITCHAIAH COMPLEX TO TOWARDS ANJUMAN SEVA SANGHAM DNO- 6-116 MAIN ROAD
	WEST:-	ANJUMAN SEVA SANGHAM DNO- 6-116 MAIN ROAD TO DNO-6-54 MADDINENI ARUNA KUMARI HOUSE BESIDE YARRAVARI BAZAR TO TOWARD BRAHMAM GARI TEMPLE OPPOSITE MADDINENI SAIDAMMA HOUSE DNO-6-82/1
37	NORTH:-	PIDUGURALLA BYPASS NEAR RIKSHA COLONY NEAR D.NO - 2-23/36K IRLA LAKSHMI TO TOWARDS PILLUTLA BYPASS JUNCTION
	EAST:-	PILUTALA ROAD BYPASS JUNCTION TO TOWARDS VETINARY HOSPITAL ROAD OPPOSITE SHADI KHANA NEAR DNO- 7-147/6 GUDE SRINIVASA RAO SHOP
	SOUTH:-	VETINARY HOSPITAL ROAD OPPOSITE SHADI KHANA NEAR DNO - 7-147/6 GUDE SRINIVASA RAO SHOP TO TOWARDS MANDULA GADDA RAOD DNO - 4-57 JANAPATI SUVARNA NAGAMANI HOUSE TO TOWARDS CHERUVUKATTA DONKA ROAD NEAR DNO - 2-23/43A Y=KAKARLA RAMAIAH HOUSE
	WEST:	CHERUVUKATTA ROAD AND PILLALAGADDA ROAD MEETING POINT NEAR SOUTH EASTERN CORNER NEAR DNO- 2-23/43A KAKARLA SEETHA RAMAIAH HOUSE TO TOWARDS NORTH ALONG CHERUVUKATTA DONKA ROAD TOWARDS BYPASS ROAD NEAR DNO-2-23/36K IRLA LAKSHMI HOUSE

38	NORTH:-	FROM EXISTING LIME STONE QUARRY LANDS TO OPPOSITE OLD PRIYA BAR & RESTAURANT ROAD DOOR NO 18-221 HOUSE
	EAST:-	PILLUTLA ROAD (FROM OPPOSITE OLD PRIYA BAR & RESTAURANT ROAD DOOR NO 18-221 HOUSE TO BYPASS ROAD JUNCTION
	SOUTH:-	BYPASS ROAD (FROM PILLUTLA ROAD JUNCTION TO RAJAKA COLONY)
	WEST:-	EXISTING LIME STONE QUARRIES
39	NORTH:-	FROM EXISTING LIME STONE QUARRIES TO STUPAM BAZAR BESIDE 2ND LINE DOOR NO 18-269 HOUSE
	EAST:-	PILLUTLA ROAD (FROM STUPAM BAZAR BESIDE 2ND LINE DOOR NO 18-269 HOUSE TO OPPOSITE OLD PRIYA BAR & RESTAURANT ROAD DOOR NO 18-221 HOUSE)
	SOUTH:-	FROM OPPOSITE OLD PRIYA BAR & RESTAURANT ROAD DOOR NO 18-221 HOUSE TO EXISTING LIME STONE QUARRIES
	WEST:-	EXISTING LIME STONE MINING QUARRIES
40	NORTH:-	TELLAVAGU (FROM EXISTING LIME STONE QUARRIES TO PILLUTLA ROAD)
	EAST:-	PILLUTLA ROAD (FROM PIDUGURALLA LIMITS TO STUPAM BAZAR BESIDE 2ND LINE DOOR NO 18-269 HOUSE)
	SOUTH:-	FROM STUPAM BAZAR BESIDE 2ND LINE DOOR NO 18-269 HOUSE TO EXISTING LIME STONE QUARRIES
	WEST:-	EXISTING LIME STONE MINING QUARRIES

Commissioner
Piduguralla Municipality

ఫారమ్ VI

(నియమం 13)

పల్నాడు జిల్లా, పిడుగురాళ్ల మున్సిపాలిటీలోని వార్డుల విభజన

నోటిఫికేషన్

G.O.Ms.No.31, MA&UD (Elec-I), తేదీ 03-02-1995 ద్వారా ప్రభుత్వం జారీ చేసిన 'ఆంధ్రప్రదేశ్ మున్సిపాలిటీల (నగర పంచాయతీలు మరియు మున్సిపాలిటీలను వార్డులుగా విభజించడం) నియమాలు, 1994' లోని నియమం 4 (i) నిబంధనల ప్రకారం, పిడుగురాళ్ల మున్సిపాలిటీ పరిధిలోని నివాసితుల నుండి అభ్యంతరాలు మరియు సలహాలను కోరుతూ నోటిఫికేషన్ నెం. 114/2026/G1, తేదీ 17.05.2026 ద్వారా ఇదివరకు ప్రకటన విడుదల చేయడం జరిగింది.

ఆంధ్రప్రదేశ్ మున్సిపాలిటీల (నగర పంచాయతీలు మరియు మున్సిపాలిటీలను వార్డులుగా విభజించడం) నియమాలు, 1994' లోని నియమం 13 నిబంధనల ప్రకారం, పిడుగురాళ్ల మున్సిపాలిటీ నివాసితులకు ఈ క్రింది విధంగా తెలియజేయడమైనది: పిడుగురాళ్ల మున్సిపాలిటీలోని 40 వార్డుల విభజన (డీలిమిటేషన్) తుది ఖరారు చేయబడింది, దాని వివరాలు క్రింది విధంగా ఉన్నాయి:

వార్డ్ నెం	వార్డ్ సరిహద్దులు	
1	ఉత్తరం:-	తెల్లవాగు (పిల్లుట్ల రోడ్డు నుండి చంద్రపాలెం సమీపంలోని వ్యవసాయ భూముల వరకు)
	తూర్పు:-	ఇందిరమ్మ కాలనీ సమీపంలోని వ్యవసాయ భూములు
	దక్షిణం:-	రైల్వే ప్లాట్‌వర్ నుండి బోల లింగేశ్వర స్వామి ఆలయ రోడ్డు మీదుగా పిల్లుట్ల రోడ్డు వరకు
	పశ్చిమం:-	పిల్లుట్ల రోడ్డు 18-146/276 నుండి మున్సిపల్ సరిహద్దుల చివరి వరకు.
2	ఉత్తరం:-	బోలా లింగేశ్వర స్వామి టెంపుల్ రోడ్ నుండి బైపాస్ రైల్వే ప్లాట్‌వర్ మీదుగా కొనంకి డొంక
	తూర్పు:-	పాటిగుంతల సమీపంలోని వ్యవసాయ భూములు
	దక్షిణం:-	పిల్లుట్ల రోడ్డు నుండి వ్యవసాయ భూముల వరకు ఆదిత్య పాఠశాల రోడ్డు
	పశ్చిమం:-	ఆదిత్య స్కూల్ రోడ్ నుండి బోల లింగేశ్వర స్వామి టెంపుల్ రోడ్ వరకు పిళ్ళుట్ల రోడ్

3	ఉత్తరం:-	పిలుట్ల రోడ్డు నుండి టి.ఎస్. రెడ్డి కళాశాల, ఆదిత్య పాఠశాల రోడ్డు మీదుగా వ్యవసాయ భూములకు
	తూర్పు:-	వ్యవసాయ భూముల నుండి స్వర్ణ పిచ్చయ్య బజార్ మీదుగా దత్తా సాయి ఆసుపత్రి DNO 7-336 వరకు
	దక్షిణ:-	దత్త సాయి ఆసుపత్రి, డిఎన్ఓ 7-336, గుంటూరు - మాచర్ల రోడ్ వెస్ట్ నుండి పోలీస్ స్టేషన్, డిఎన్ఓ 7-154 వరకు
	పశ్చిమ:-	పిళ్ళట్ల రోడ్ పోలీస్ స్టేషన్ డిఎన్ఓ 7-154 నుండి టిఎస్ రెడ్డి స్కూల్ రోడ్ ఆదిత్య స్కూల్ వరకు
4	ఉత్తరం:-	బైపాస్ మరియు వ్యవసాయ క్షేత్రాలు
	తూర్పు:-	బైపాస్ అగ్రికల్చరల్ ల్యాండ్స్ నుండి GV మార్ల DNO 7-510 కారం మిల్ బజార్ వరకు (రాయపాటి వెంకటేశ్వర్లు హౌస్ DNO 7-476 ద్వారా)
	దక్షిణ:-	గుంటూరు-మాచర్ల రోడ్డు GV మార్ల DNO 7-510 నుండి అలా సాంబశివరావు కంటి ఆసుపత్రి DNO 7-350 వరకు
	పశ్చిమ:-	అలా సాంబశివరావు కంటి ఆసుపత్రి DNO 7-350 నుండి నెల్లి ఆనంద్ హౌస్ DNO 7-342/5 వరకు (స్వర్ణపిచ్చయ్య బజార్)
5	ఉత్తరం:-	బైపాస్ మరియు వ్యవసాయ క్షేత్రాలు
	తూర్పు:-	బైపాస్ మరియు వ్యవసాయ క్షేత్రాల నుండి నాగుల గుడి ఆలయం వరకు (కట్టేరపు వెంకట రావమ్మ ఇల్లు డిఎన్ఓ 7-657/3 మీదుగా)
	దక్షిణ:-	గుంటూరు -మాచర్ల రోడ్డు నాగుల గుడి దేవాలయం నుండి పవన్ సాయి హాస్పిటల్ (కారం మిల్ బజార్)
	పశ్చిమ:-	పవన్ సాయి హాస్పిటల్ నుండి వూకోటి శివ శంకర్ హౌస్ వరకు DNO 7-548/1 DNO 7-694/1A & DNO 7-494 ద్వారా
6	ఉత్తరం:-	బైపాస్ మరియు వ్యవసాయ క్షేత్రాలు
	తూర్పు:-	రైల్వే ట్రాక్
	దక్షిణ:-	ఆంజనేయస్వామి ఆలయం నుండి MRO కార్యాలయానికి
	పశ్చిమ:-	MRO కార్యాలయం నుండి చల్లా నాగేంద్రం ఇల్లు DNO 7-667/1/1 (గాయత్రి బిల్డింగ్ బజార్) వరకు

7	ఉత్తరం:-	కోనాంకి వ్యవసాయ భూములు
	తూర్పు:-	FCI గోడౌన్ల ద్వారా ప్రస్తుత సున్నపురాయి గనుల నుండి HP పెట్రోల్ బంక్కు
	దక్షిణ:-	హెచ్పి పెట్రోల్ బంక్ నుండి రైల్వే వంతెన వరకు
	పశ్చిమ:-	కోనాంకి వ్యవసాయ భూములకు రైల్వే వంతెన
8	ఉత్తరం:-	PDRL GNT రోడ్ యెర్రవాగు నుండి HP పెట్రోల్ బంక్ ఎదురుగా వరకు
	తూర్పు:-	హెచ్పి పెట్రోల్ బంక్ ఎదురుగా సుందరయ్య కాలనీకి
	దక్షిణ:-	సుందరయ్య కాలనీ నుండి యెర్రవాగు వరకు
	పశ్చిమ:-	యెర్రవాగు
9	ఉత్తరం:-	డి సెం 19-768 నుండి యెర్రవాగు వరకు రైల్వే ట్రాక్
	తూర్పు:-	యెర్రవాగు
	దక్షిణ:-	వ్యవసాయ భూములు
	పశ్చిమ:-	డి సెం 19-768 కు వ్యవసాయ భూములు
10	ఉత్తరం:-	డిఎన్ఓ:16-689 అంజిరెడ్డి ఆసుపత్రి నుండి ఫ్లేటవర్ వరకు గుంటూరు-మాచర్ల రోడ్డు
	తూర్పు:-	గుంటూరు-మాచర్ల రోడ్ ఫ్లేటవర్ మరియు రైల్వే ట్రాక్
	దక్షిణ:-	గుంటూరు-మాచర్ల రైల్వే ట్రాక్ DNO:16-639 నుండి మాచర్ల వెంకటయ్య హౌస్ నుండి DNO:16-834 కండ్లాతి సుబ్బారావు హౌస్
	పశ్చిమ:-	అంజిరెడ్డి హాస్పిటల్ పక్క వీధి, డిఎన్ఓ:16-689 అంజిరెడ్డి హాస్పిటల్ నుండి డిఎన్ఓ:16-639, మాచర్ల వెంకటయ్య ఇంటి వరకు
11	ఉత్తరం:-	గుంటూరు-మాచర్ల రోడ్డు DNO:16-436/1 పెసల బయ్యప్రకాష్ హౌస్ నుండి D.No:16-574, సోమిశెట్టి హనుమంత రావు దుకాణం
	తూర్పు:-	అంజిరెడ్డి హాస్పిటల్ రోడ్డు పక్కన DNO:16-574 సోమిశెట్టి హనుమంతరావు షాప్ నుండి DNO:16-622/1 అనబోతుల గురవారెడ్డి హౌస్ వరకు
	దక్షిణ:-	గంగమ్మగుడి వెనుక వీధి DNO:16-485/3A చల్లగుండ్ల లక్ష్మి హౌస్ నుండి DNO:16-622/1 అనబోతుల గురవారెడ్డి ఇల్లు
	పశ్చిమ:-	గుంటూరు మాచర్ల మెయిన్ రోడ్డు, DNO:16-436/1 నుండి DNO:16-435 వరకు హైస్కూల్ పక్కన మరియు DNO:16-418/1 నుండి DNO:16-485/3A వరకు

12	ఉత్తరం:-	DNO:16-224 నుండి గంగమ్మ గుడి చివరి వీధి, యండ్రెడ్డి అనంతలక్ష్మి హౌస్ నుండి DNO:16-630, షేక్ మలీంబి హౌస్
	తూర్పు:-	DNO:16-630, షేక్ మలీంబి హౌస్ నుండి DNO:16-638/2 వెన్నా కృష్ణకుమారి హౌస్ మరియు రైల్వే ట్రాక్
	దక్షిణం:-	గుంటూరు-మాచెర్ల రైల్వే ట్రాక్ DNO:16-288/2 పటాన్ చిన్న కాసిం హౌస్ నుండి DNO:16-638/2, వెన్నా కృష్ణకుమారి హౌస్ వరకు
	పశ్చిమం:-	DNO:16-224 నుండి కుమ్మరిపాలెం బజార్, యండ్రెడ్డి అనంతలక్ష్మి హౌస్ నుండి DNO:16-288/2 పటాన్ చిన్న కాసిం హౌస్ అంటే మాండిగేట్ రైల్వే ట్రాక్
13	ఉత్తరం:-	డి నెం 19-590 నుండి డి నెం 19-740 వరకు రైల్వే ట్రాక్
	తూర్పు:-	డి నెం 19-740 వ్యవసాయ భూములకు
	దక్షిణం:-	వ్యవసాయ భూములు
	పశ్చిమం:-	వ్యవసాయ భూములు D నెం 19-590 కి 19-549 ద్వారా
14	ఉత్తరం:-	మోండిగేట్ నుండి డి నెం 19-557 వరకు రైల్వే ట్రాక్
	తూర్పు:-	డి నెం 19-557 నుండి 19-530 ద్వారా వ్యవసాయ భూములకు
	దక్షిణం:-	వ్యవసాయ భూములు
	పశ్చిమం:-	మోండిగేట్ చేయడానికి వ్యవసాయ భూములు
15	ఉత్తరం:-	డి నెం 19-71/3 నుండి మోండిగేట్ వరకు రైల్వే ట్రాక్
	తూర్పు:-	వ్యవసాయ భూములకు మోండిగేట్
	దక్షిణం:-	వ్యవసాయ భూములు
	పశ్చిమం:-	19-84 ద్వారా 19-71/3 వరకు వ్యవసాయ భూములు
16	ఉత్తరం:-	నెమిలిరెడ్డి వీధి DNO:15-54/2 తాడేపల్లి రామారావు మరియు DNO:16-195A షేక్ గుల్జార్ బేగం హౌస్ కుమ్మరిపాలెం
	తూర్పు:-	గుల్లపల్లిడొంక మాండిగేట్ స్ట్రీట్ DNO:16-195A షేక్ గుల్జార్ బేగం హౌస్ నుండి DNO:16-289, పటాన్ ఖాసింబి హౌస్ రైల్వే ట్రాక్
	దక్షిణం:-	రైల్వే ట్రాక్ DNO:13-12 మండల వెంకటరమణ నుండి DNO:16-289 పటాన్ ఖాసింబి హౌస్ మాండిగేట్

	పశ్చిమం:-	DNO:15-54/2 తాడేపల్లి రామారావు హౌస్ నుండి 15-94 మరియు DNO:13-29/1 తాడేపల్లి నాగేశ్వరరావు హౌస్ నుండి DNO:13-12 మండల వెంకట రమణ హౌస్, రైల్వే ట్రాక్
17	ఉత్తరం:-	గుంటూరు మాచర్ల మెయిన్ రోడ్, DNO:16-404 నుండి శ్రీ వెంకటేశ్వర కూల్డ్రింక్ షాప్ నుండి DNO:16-409/2 హైస్కూల్ వరకు
	తూర్పు:-	గుంటూరు మాచర్ల ప్రధాన రహదారి, DNO: 16-409/2 హైస్కూల్ నుండి DNO: 16-195B వరకు, యెరవేద భారతి హౌస్ మాండిగేట్ బజార్ మరియు DNO: 16-424 నుండి DNO: 16-236 వరకు DNO: 16-236
	దక్షిణం:-	DNO:16-138 షేక్ వాలి హౌస్ నుండి dno:16-195/B యెరవేద భారతి హౌస్ మాండిగేట్ బజార్ వరకు
	పశ్చిమం:-	పోలీస్ స్టేషన్ ఎదురుగా వీధి DNO:16-404 శ్రీ వెంకటేశ్వర కూల్డ్రింక్ షాప్ నుండి DNO:16-390 సంగాని గోవిందరాజు హౌస్ మరియు DNO:16-86 వెంకట హౌస్ నుండి DNO:19-DNO-167 వరకు షేక్ సైదావలి హౌస్ నుండి DNO:16-138 షేక్ వాలి హౌస్ కుమ్మరిపాలెం
18	ఉత్తరం:-	గుంటూరు మాచర్ల మెయిన్ రోడ్, DNO:15-215/2 నుండి మద్దాలి స్వరాజ్య లక్ష్మి హౌస్ నుండి DNO:15-228 గంగవరపు మర్థమ్మ ఇల్లు
	తూర్పు:-	పోలీస్ స్టేషన్ ఎదురుగా వీధి, DNO:15-228 గంగవరపు మర్థమ్మ నుండి DNO:15-253 కుందూరు శ్రీనివాసరెడ్డి హౌస్ మరియు DNO:16-53/1 కుమ్మరిపాలెం నుండి DNO:16-16-65 వరకు 16-13A నెమిలిరెడ్డి బజార్
	దక్షిణం:-	నెమిలిరెడ్డిబజార్, DNO:15-48/1 నుండి ఓబులశెట్టి వెంకటేశ్వర్లు ఇంటి నుండి 16-13A చల్ల విజయ భాస్కర్ రెడ్డి ఇల్లు
	పశ్చిమం:-	DNO:15-215/2 మద్దాలి స్వరాజ్యలక్ష్మి హౌస్ నుండి DNO:15-48/1 ఓబులశెట్టి వెంకటేశ్వర్లు హౌస్ క్రిస్టియన్ పేట 2లైన్
19	ఉత్తరం:-	గుంటూరు-మాచర్ల ప్రధాన రహదారి DNO:14-6 అన్నెం పార్వతమ్మ ఇంటి నుండి DNO:15-11 తిప్పిరెడ్డి సుబ్బారెడ్డి ఇల్లు
	తూర్పు:-	DNO:15-11తిప్పిరెడ్డి సుబ్బారెడ్డి హౌస్ క్రిస్టియన్ పేట 2లైన్ నుండి DNO:15-48/1 ఓబులశెట్టి వెంకటేశ్వర్లు ఇల్లు

	దక్షిణం:-	DNO:13-57 చిన్ని వెంకట సుబ్బారావు నుండి DNO:15-48/1 ఓబులశెట్టి వెంకటేశ్వర్లు నెమిలిరెడ్డిబజార్ వీధి
	పశ్చిమం:-	గుంటూరు మాచర్ల మెయిన్ రోడ్ DNO:14-6 అన్నెం పార్వతమ్మ ఇంటికి DNO:13-57 చిన్ని వెంకట సుబ్బారావు ఇంటి సభ్యుడు సైదా బజార్
20	ఉత్తరం:-	గుంటూరు-మాచర్ల ప్రధాన రహదారి DNO:12-214 నుండి తాళ్లూరి మహేష్ హౌస్ నుండి DNO: 14-5 షేక్ హుస్సేన్ సాహెబ్ హౌస్
	తూర్పు:-	DNO:14-5 షేక్ హుస్సేన్ సాహెబ్ హౌస్ నుండి DNO:13-12A సభ్యుడు సియాద్ బజార్ మరియు DNO: 13-58 జాస్తి శ్రీలక్ష్మి హౌస్ నెమిలిరెడ్డిబజార్ నుండి DNO:15-147 చిటీరాల కోటేశ్వరరావు
	దక్షిణం:-	జనపాడు రోడ్ రైల్వే గేట్ నుండి డిఎన్ఓ:13-12ఎ వికాస్ పాఠశాల వరకు రైల్వే ట్రాక్.
	పశ్చిమం:-	జనపాడు రోడ్ DNO:12-214 తాళ్లూరి మహేష్ హౌస్ నుండి రైల్వే గేట్ నుండి జనపాడు రోడ్ వరకు
21	ఉత్తరం:-	19-13/3 నుండి 19-71 వరకు రైల్వే ట్రాక్
	తూర్పు:-	D నెం 19-71 నుండి జనపాడు పోలిమెర డొంక వయా 19-152
	దక్షిణం:-	జనపాడు పోలిమెర డొంక
	పశ్చిమం:-	D NO 19-13/3 నుండి పోలిమెర డొంక నుండి 19-13/7, 19-26/21 ద్వారా
22	ఉత్తరం:-	జనపాడు గేట్ నుండి 19-21 వరకు రైల్వే ట్రాక్
	తూర్పు:-	19-21 నుండి పోలిమెర డొంక 19-21/5 వయా
	దక్షిణం:-	పోలిమెర డొంక 19-1/24/18 నుండి జనపాడు రోడ్డు వరకు
	పశ్చిమం:-	జనపాడు రోడ్డు పోలిమెర డొంక నుండి జనపాడు గేట్ వరకు
23	ఉత్తరం:-	రైల్వే ట్రాక్
	తూర్పు:-	జనపాడు రోడ్ రైల్వే గేట్ నుండి పోలిమెర డొంక రోడ్డు
	దక్షిణం:-	పిడుగురల్ల గ్రామ శివారు ప్రాంతంలోని వ్యవసాయ భూములు
	పశ్చిమం:-	పిడుగురల్ల గ్రామ శివారు ప్రాంతంలోని వ్యవసాయ భూములు
24	ఉత్తరం:-	గాంధీ నగర్ వాటర్ ట్యాంక్ (12వ సచివాలయం) నుండి గాంధీ నగర్ 7వ లైన్ లోని 9-390 చల్లా కోటేశ్వరమ్మ ఇంటి వరకు.
	తూర్పు:-	గాంధీ నగర్ 7వ లైన్ లోని 9-390 చల్లా కోటేశ్వరమ్మ హౌస్ నుండి రైల్వే ట్రాక్ వరకు
	దక్షిణం:-	గాంధీ నగర్ 7వ లైన్ రైల్వే ట్రాక్ నుండి ST కాలనీ రైల్వే గేట్ వరకు

	పశ్చిమం:-	ST కాలనీ రైల్వే గేట్ నుండి గాంధీ నగర్ వాటర్ ట్యాంక్ (12వ సచివాలయం) వరకు
25	ఉత్తరం:-	మునిసిపల్ ఆఫీస్ రోడ్డు లోని 9-428/1 కోడూరు శ్రీనివాసరావు ఇంటి నుండి జానపాడు రోడ్ లోని 11-55 గుండ పుల్లారావు హౌస్ వరకు. వయా మునిసిపల్ ఆఫీస్ రోడ్ లోని 10-112/3 తాడిమల్ల ఆదికేశవులు హౌస్ ఇంటి మెదగా
	తూర్పు:-	జానపాడు రోడ్ లోని 11-55 గుండ పుల్లారావు ఇంటి నుండి జానపాడు రోడ్ రైల్వే గేట్(నెలిమ బార్ & రెస్టారెంట్ పక్కన) వరకు
	దక్షిణం:-	పిడుగురాళ్ల రైల్వే స్టేషన్ ట్రాక్ (జానపాడు రోడ్ గేట్ నుండి గాంధీ నగర్ వరకు 7వ లైన్ డోర్ నెం 11-170A-1 బోనాల సీతా రామ లక్ష్మి ఇంటి వరకు)
	పశ్చిమం:-	గాంధీ నగర్ 7వ లైన్ దగ్గర రైల్వే ట్రాక్ 11-170A1 బోనాల సీతా రామ లక్ష్మి ఇంటి నుండి మునిసిపల్ ఆఫీస్ రోడ్ 9-428/1 కోడూరు శ్రీనివాసరావు ఇంటి వరకు వయా మునిసిపల్ ఆఫీస్ రోడ్ లోని 9-447 దేవరశెట్టి వెంకట సత్యనారాయణ ఇంటి మెదగా మరియు 9-436 మంతి పద్మ ఇంటి మెదగా
26	ఉత్తరం:-	మాచర్ల గుంటూరు మెయిన్ రోడ్ నందలి డోర్ నెం 9-45/4 గుండా రమేష్ షాప్ నుండి ఎన్టీఆర్ సర్కిల్ డోర్ నెం 11-1 మారం రాజేష్ షాప్ వరకు (బెస్ట్ బేకరీ)
	తూర్పు:-	జానపాడు రోడ్ ఎన్టీఆర్ సర్కిల్ లోని డోర్ నెం 11-1 మారం రాజేష్ షాప్ నుండి జానపాడు రోడ్ డోర్ నెం 11-32 గుండా పూర్ణచంద్రరావు ఇల్లు వరకు
	దక్షిణం:-	జానపాడు రోడ్ లోని డోర్ నెం 11-32 గుండా పూర్ణచంద్రరావు ఇంటి నుండి 9-29 వరకు ఆంధ్రా బ్యాంక్ లైన్ ఎదురుగా జులకంటి ఆంజనేయులు ఇంటి వరకు వయా మునిసిపల్ ఆఫీస్ రోడ్ లోని డోర్ నెం 10-94 పాసం శ్యామ్ హౌస్ మరియు 9-483 యక్కల పుష్పవతి (శివపానిపురి పక్కన) హౌస్ మెదగా.
	పశ్చిమం:-	ఆంధ్రా బ్యాంక్ ఎదురుగా 9-29 జులకంటి ఆంజనేయులు ఇంటి నుండి మాచెర్ల గుంటూరు మెయిన్ రోడ్డు లోని డోర్ నెం 9-45/4 గుండా రమేష్ షాప్ వరకు
27	ఉత్తరం:-	మాచర్ల రోడ్ లోని 8-244/1A బండి బ్రహ్మరెడ్డి (MRF టైర్స్ షాప్) నుండి 8-270 మాచర్ల రోడ్ గుండా రమేష్ షాప్ వరకు
	తూర్పు:-	మాచర్ల రోడ్ లోని 8-270 గుండా రమేష్ షాప్ నుండి 9-139 మున్సిపల్ ఆఫీస్ రోడ్ బిట్రా సత్యదేవమ్మ హౌస్ వరకు వయా 8-327 ఎదురుగా ఆంధ్రా బ్యాంక్ ఎదురు లైన్ లోని గుండా కళావతి హౌస్ మరియు 9-133 మున్సిపల్ ఆఫీస్ రోడ్ లోని జంగం పుల్లయ్య హౌస్ మెదగా.

	దక్షిణం:-	మున్సిపల్ ఆఫీస్ రోడ్ లోని 9-139 చిత్తూరు సత్యదేవమ్మ హౌస్ నుండి 8-368/3 చిల్డ్రన్ మసీద్ పోస్ట్ ఆదిలక్ష్మి హౌస్ వరకు వయా ఆంధ్రా బ్యాంక్ ఎదురు బజార్ లోని 8-508 వంకాయల ధనలక్ష్మి ఇంటి మెదగా
	పశ్చిమం:-	చిల్డ్రన్ మసీద్ రోడ్డు లోని 8-368/3 పోస్ట్ ఆదిలక్ష్మి హౌస్ దగ్గర నుండి మాచర్ల రోడ్ లోని 8-244/1A బండి బ్రహ్మరెడ్డి (MRF టైర్స్ షాప్) వరకు వయా 8-298 వెలుగూరి వెంకటేశ్వర్లు హౌస్ మరియు 8-295 కాకుమాను సీతారామయ్య హౌస్ మెదగా
28	ఉత్తరం:-	చిల్డ్రన్ మసీద్ రోడ్డు లోని 8-382/1 షేక్ మహబూబ్ షరీఫ్ హౌస్ దగ్గర నుండి మున్సిపల్ ఆఫీస్ రోడ్ 9-139 చిత్తూరు సత్యదేవమ్మ హౌస్ వరకు వయా ఆంధ్రా బ్యాంక్ ఎదురు లైన్ లోని 8-509 కొనకండ్ల కోటేశ్వర రావు హౌస్ మెదగా
	తూర్పు:-	మున్సిపల్ ఆఫీస్ రోడ్ లోని 9-139 చిత్తూరు సత్యదేవమ్మ హౌస్ నుండి మున్సిపల్ ఆఫీస్ రోడ్ లోని 9-157/2 అవినీ సరమ్మ హౌస్ వరకు
	దక్షిణం:-	మున్సిపల్ ఆఫీస్ రోడ్ లోని 9-157/2 అవినీ సరమ్మ హౌస్ నుండి జమున స్కూల్ బజార్ నందు గల 8-592/2 నట్టువా నాగమణి హౌస్ వరకు వయా కొత్త లక్ష్మీకోటయ్య బజార్ లోని 8-467 భవనాసి నరసింహారావు హౌస్ మెదగా
	పశ్చిమం:-	జమున స్కూల్ బజార్ నందు గల 8-592/2 నట్టువా నాగమణి హౌస్ నుండి చిల్డ్రన్ మసీద్ సమీపాన గల 8-382/1 షేక్ మహబూబ్ షరీఫ్ హౌస్ వరకు.
29	ఉత్తరం:-	రైల్వే స్టేషన్ రోడ్డు నుండి తూర్పు వైపుకు జమునా స్కూల్ రోడ్డు మీదుగా మిలిటరీ కాలనీ 1వ లైన్ మీదుగా లక్ష్మీ కోటయ్య బజార్ వరకు
	తూర్పు:-	ఎస్.టి. కాలనీ రైల్వే గేట్ నుండి ఉత్తరం వైపు పాత మున్సిపల్ ఆఫీస్ రోడ్ మీదుగా 8-476 లక్ష్మీ కోటయ్య బజార్ వరకు
	దక్షిణం:-	ఎస్.టి. కాలనీ గేట్ నుండి పడమర వైపు రైల్వే ట్రాక్ మీదుగా రైల్వే స్టేషన్ రోడ్ వరకు
	పశ్చిమం:-	రైల్వే స్టేషన్ నుండి ఉత్తరం వైపు, డోర్ నెం 8-98/2 నుండి 8-156 మీదుగా జమున స్కూల్ రోడ్ వరకు
30	ఉత్తరం:-	డోర్ నెం 8-172/1 నుండి మాచర్ల రోడ్ బచ్చు సుబ్బారావు నుండి 8-243 మాచర్ల రోడ్ శ్రీ బ్రహ్మంగారి గుడి
	తూర్పు:-	8-243 మాచర్ల రోడ్ శ్రీ బ్రహ్మంగారి గుడి నుండి 8-626/1 వరకు జమున స్కూల్ కోటా ధనలక్ష్మి హౌస్ దగ్గర. విజ్ఞాన స్కూల్ ద్వారా

	దక్షిణం:-	8-626/1 జమున స్కూల్ దగ్గర కోతా ధనలక్ష్మి హౌస్ నుండి రైల్వే స్టేషన్ రోడ్ వైఎస్ఆర్ విగ్రహం 8-200C చట్టి సామ్రాజ్యం హౌస్
	పశ్చిమం:-	రైల్వే స్టేషన్ రోడ్ వైఎస్ఆర్ విగ్రహం 8-200C చట్టి సామ్రాజ్యం హౌస్ నుండి 8-172/1 మాచర్ల రోడ్ బచ్చు సుబ్బారావు హౌస్ వరకు
31	ఉత్తరం:-	రైల్వే స్టేషన్ రోడ్ నుండి పశ్చిమం వైపు గుంటూరు మీదుగా - మాచర్ల రోడ్ నుండి మీదుగా అయ్యప్ప నగర్ వరకు
	తూర్పు:-	గుంటూరు - మాచర్ల మెయిన్ రోడ్ నుండి తూర్పు వైపు రైల్వే స్టేషన్ రోడ్ డోర్ నెం 8-16 దాసరి వెంకటేశ్వర్లు ఇంటి నుండి డి.నెం.8-98 వెన్నా శైలజ హౌస్ వరకు
	దక్షిణం:-	రైల్వే స్టేషన్ రోడ్ నుండి తూర్పు వైపు రైల్వే ట్రాక్ మీదుగా కామేపల్లి వ్యవసాయ భూముల వరకు
	పశ్చిమం:-	గుంటూరు - మాచర్ల రహదారిని దక్షిణం వైపుగా కామేపల్లి వ్యవసాయ క్షేత్రానికి చెందిన అయ్యప్ప నగర్ మీదుగా రైల్వే ట్రాక్ వరకు వెళ్లండి
32	ఉత్తరం:-	పిడుగురల్ల గ్రామ శివారు ప్రాంతంలోని వ్యవసాయ భూములు
	తూర్పు:-	పిడుగురల్ల గ్రామ శివారులోని వ్యవసాయ భూములు మెయిన్ రోడ్ కి బైపాస్ ద్వారా రజక నుండి చెరువుకట్ట బజార్ రోడ్ నుండి వాకింగ్ ట్రాక్ నుండి మరొక వైపు నుండి భాగావన్ వైపునకు నడక ట్రాక్ 1-55/3 అచ్చి కొండల రావు హౌస్ నుండి 1-56/2 కుంచపు గంగయ్య ఇంటికి మరియు ఆపై DNO - 1-53/1-1 కుంచపు తిరుపతయ్య ఇంటి నుండి DNO-1-49/1A దర్బాయి సామ్రాజ్యం - BOUSE-BOUSE 1 TO 41 ప్రధాన రహదారికి
	దక్షిణం:-	పిడుగురల్ల మునిసిపాలిటీ పరిధిలోని మెయిన్ రోడ్ చెరువుకట్ట బజార్ నుండి అయ్యప్ప స్వామి టెంప్లె
	పశ్చిమం:-	పిడుగురల్ల గ్రామ శివారు ప్రాంతంలోని వ్యవసాయ భూములు
33	ఉత్తరం:-	బత్తుల పుల్లయ్య హౌస్ DNO - 1-55/3 భవానీ నగర్ ఉత్తరం వైపు నుండి వాకింగ్ ట్రాక్ యొక్క తూర్పు వైపు అట్లా గురవయ్య హౌస్ DNO - 2-21,
	తూర్పు:-	దాచినేని బజార్ DNO- 2-17 మేకల మల్లికార్జునరావు హౌస్ నుండి DNO -2-6 మేకల ఆంజనేయులు ఇంటికి మరియు 1-201 శివ శంకర్ రావు ఇంటి నుండి పబ్లిక్ టాయిలెట్ వరకు
	దక్షిణం:-	MCL - GNT ప్రధాన రహదారి పబ్లిక్ టాయిలెట్ గుంటూరు బస్ స్టాప్ దగ్గర నుండి DNO - 1-112 దాసరి తిరుపతయ్య ఇంటికి

		మెయిన్ రోడ్ మరియు కనకదుర్గమ్మ టెంపుల్ రోడ్, చెరువుకట్ట దక్షిణ తూర్పు వైపు వాకింగ్ ట్రాక్ DNO - 1-66/5 కుచపు వెంకటరామయ్య హౌస్ నుండి 1-63 వరకు కుచపు వెంకటరామయ్య హౌస్ నుండి - 1-63 వరకు కనకదుర్గమ్మ దేవాలయం మరియు కుంచమాసు 20 వరకు 1-56/2 కుచపు నాగయ్య హౌస్ నుండి 1-55/3 బత్తుల పుల్లయ్య హౌస్ వరకు
34	ఉత్తరం:-	పిల్లలగడ్డ రోడ్ కమిసెట్టి రమేష్ బాబు DNO - 3-123 నుండి జానపతి నాగరాజులక్ష్మి హౌస్ DNO - 4-56/1, మందులగడ్డ రోడ్డు నుండి చెవియం గోవర్ధన శర్మ హౌస్-PYNAP4APP4APSU-DNO-5 ఇల్లు మరియు బాపనా బజార్ వరకు
	తూర్పు:-	బాపనా బజార్ DNO - 4-54 చెవియం గోవర్ధన శర్మ హౌస్ నుండి DNO 3-142 పప్పు నరసింహ మూర్తి హౌస్ మరియు DNO - 3-67 ఆటుకూరి పుల్లారావు హౌస్ నుండి 3-1 అర్వపల్లి అర్వపల్లి అర్వపల్లి రోడ్ మెర్సింగ్ పాయింట్
	దక్షిణం:-	MCL - GNT ప్రధాన రహదారి మరియు మాయా బజార్ విలీనం పాయింట్ DNO-3-1 అర్వపల్లి బాపమ్మ సత్రం నుండి గుంటూరు బస్ స్టాప్ వరకు DNO వరకు - 2-107 శ్రీరామ లక్ష్మి నరసింహారావు షాపింగ్
	పశ్చిమం:-	దాచినేని బజార్ DNO - 2-107 శ్రీరామ లక్ష్మి నరసింహారావు షాపింగ్ కాంప్లెక్స్ నుండి DNO - 2-8 కోలా వెంకయ్య హౌస్ నుండి DNO- 2-55 సనమ్ పుల్లయ్య హౌస్ నుండి 2-44 హాసీకర్ వరకు చెరువుకట్ట బజార్ మరియు పిల్లలగడ్డ రోడ్డు విలీన స్థానం
35	ఉత్తరం:-	మందులగడ్డ రోడ్డు డోర్ నెంబర్- 4-34 చింతా సరస్వతి ఇల్లు నుండి డోర్ నెంబర్-6-32/2 వీరబ్రహ్మాంధ్ర స్వామి గుడి వరకు, ఎర్రవారి బజార్ వరకు
	తూర్పు:-	ఎర్రవారి బజార్ డోర్ నెంబర్-6-32/2 వీరబ్రహ్మాంధ్ర స్వామి గుడి నుండి డోర్ నెంబర్ - 6-8/1 సూరే ధనలక్ష్మి ఇల్లు మీదుగా మెయిన్ రోడ్డు వైపు, డోర్ నెంబర్ - 5-144 ఆత్మకూరి సీతారామాంజనేయులు షాప్ వరకు
	దక్షిణం:-	మాచర్ల - గుంటూరు మెయిన్ రోడ్డు డోర్ నెంబర్ - 5-144 ఆత్మకూరి సీతారామాంజనేయులు షాప్ నుండి NTR CIRCLE వైపు డోర్ నెంబర్ - 5-116 రెడ్డి చంద్రశేఖర్ షాప్ వరకు
	పశ్చిమం:-	NTR CIRCLE మాయా బజార్ డోర్ నెంబర్ - 5-116 రెడ్డి చంద్రశేఖర్ షాప్ నుండి శివాలయం రోడ్డు దగ్గర ఉన్న డోర్ నెంబర్- 5-6 గూడే రతమ్మ ఇల్లు వరకు

36	ఉత్తరం:-	డోర్ నెంబర్ - 6-82/1 మద్దినేని సైదమ్మ ఇల్లు వెటర్నరీ హాస్పిటల్ రోడ్డు నుండి పిల్లుట్ల రోడ్డు వైపు ఎన్టీఆర్ విగ్రహం దగ్గర ఉన్న డోర్ నెంబర్-7-144 క్రోసూరి శివసుబ్బారావు ఇల్లు వరకు
	తూర్పు:-	పిల్లుట్ల రోడ్డు ఎన్టీఆర్ విగ్రహం దగ్గర డోర్ నెంబర్-7-144 క్రోసూరి శివసుబ్బారావు ఇల్లు నుండి పిల్లుట్ల రోడ్డు మెయిన్ రోడ్డు జంక్షన్ మూలలో ఉన్న డోర్ నెంబర్ - 7-135 చందా పిచ్చయ్య కాంప్లెక్స్ వైపు
	దక్షిణ:-	MCL నుండి గుంటూరు మెయిన్ రోడ్డు పిల్లుట్ల రోడ్డు జంక్షన్ డోర్ నెంబర్-7-135 చందా పిచ్చయ్య కాంప్లెక్స్ నుండి అంజుమన్ సేవ సంఘం డోర్ నెంబర్- 6-116 మెయిన్ రోడ్డు వైపు
	పశ్చిమ:-	అంజుమన్ సేవ సంఘం డోర్ నెంబర్- 6-116 మెయిన్ రోడ్డు నుండి ఎర్రవారి బజార్ పక్కన ఉన్న డోర్ నెంబర్-6-54 మద్దినేని అరుణ కుమారి ఇల్లు మీదుగా బ్రహ్మాంగారి గుడి వైపు, మద్దినేని సైదమ్మ ఇల్లు డోర్ నెంబర్-6-82/1 కి ఎదురుగా
37	ఉత్తరం:-	పిడుగురాళ్ల బైపాస్ రిజ్వా కాలనీ దగ్గర డోర్ నెంబర్ - 2-23/36K ఇర్లా లక్ష్మి ఇల్లు నుండి పిల్లుట్ల బైపాస్ జంక్షన్ వైపు
	తూర్పు:-	పిల్లుట్ల రోడ్డు బైపాస్ జంక్షన్ నుండి వెటర్నరీ హాస్పిటల్ రోడ్డు వైపు, పాదీ ఖానాకు ఎదురుగా డోర్ నెంబర్- 7-147/6 గూడే శ్రీనివాసరావు షాప్ దగ్గర
	దక్షిణ:-	వెటర్నరీ హాస్పిటల్ రోడ్డు పాదీ ఖానా ఎదురుగా డోర్ నెంబర్ - 7-147/6 గూడే శ్రీనివాసరావు షాప్ నుండి మందులగడ్డ రోడ్డు డోర్ నెంబర్ - 4-57 జానపాటి సువర్ణ నాగమణి ఇల్లు వైపు, అక్కడి నుండి చెరువుకట్ట డొంక రోడ్డు డోర్ నెంబర్ - 2-23/43A కాకర్ల రామయ్య ఇల్లు వైపు
	పశ్చిమ:-	చెరువుకట్ట రోడ్డు మరియు పిల్లలగడ్డ రోడ్డు కలిసే చోటు (ఆగ్నేయ మూల) డోర్ నెంబర్- 2-23/43A కాకర్ల సీతారామయ్య ఇల్లు దగ్గర నుండి ఉత్తరం వైపు చెరువుకట్ట డొంక రోడ్డు మీదుగా బైపాస్ రోడ్డు వైపు, డోర్ నెంబర్-2-23/36K ఇర్లా లక్ష్మి ఇల్లు దగ్గర
38	ఉత్తరం:-	ప్రస్తుత సున్నపురాయి క్వారీ భూముల నుండి పాత ప్రియా బార్ & రెస్టారెంట్ రోడ్డుకు ఎదురుగా ఉన్న 18-221 నంబర్ ఇంటి వరకు
	తూర్పు:-	పిల్లుట్ల రోడ్ (పాత ప్రియా బార్ & రెస్టారెంట్ ఎదురుగా ఉన్న రోడ్ డోర్ నం 18-221 ఇంటి నుండి బైపాస్ రోడ్ జంక్షన్ వరకు)
	దక్షిణ:-	బైపాస్ రోడ్డు (పిల్లుట్ల రోడ్డు జంక్షన్ నుండి రజక కాలనీ వరకు)
	పశ్చిమ:-	లైమ్ స్టోన్ మైనింగ్ క్వారీలు

39	ఉత్తరం:-	ప్రస్తుత సున్నపురాయి గనుల నుండి స్థూపం బజార్ వరకు 2వ లైన్ డోర్ నెం 18-269 ఇంటి పక్కన
	తూర్పు:-	పిల్లట్ల రోడ్ (స్థూపం బజార్ పక్కన 2వ లైన్ డోర్ నెం 18-269 ఇంటి నుండి ఓల్డ్ ప్రియా బార్ & రెస్టారెంట్ రోడ్ ఎదురుగా ఉన్న డోర్ నెం 18-221 ఇంటి వరకు)
	దక్షిణం:-	పాత ప్రియా బార్ & రెస్టారెంట్ రోడ్డు డోర్ నెం 18-221 ఇంటికి ఎదురుగా ఉన్నప్పటి నుండి ప్రస్తుతం ఉన్న సున్నపురాయి క్వారీల వరకు
	పశ్చిమం:-	లైమ్ స్టోన్ మైనింగ్ క్వారీలు
40	ఉత్తరం:-	తెల్లవాగు ప్రస్తుత సున్నపురాయి గనుల నుండి పిల్లట్ల రోడ్డు వరకు
	తూర్పు:-	పిల్లట్ల రోడ్ (పిడుగురాళ్ల లిమిటెడ్ నుండి స్థూపం బజార్ వరకు, 2వ లైన్ డోర్ నెం 18-269 ఇంటి పక్కన)
	దక్షిణం:-	స్థూపం బజార్ పక్కన 2వ లైన్ డోర్ నెం 18-269 ఇంటి నుండి ప్రస్తుతం ఉన్న సున్నపురాయి క్వారీల వరకు
	పశ్చిమం:-	లైమ్ స్టోన్ మైనింగ్ క్వారీలు

కమీషనర్

పిడుగురాళ్ల మున్సిపాలిటీ

---X---